
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  інженерії, 

(найменування закладу освіти)

 управління  та  землевпорядкування  Національного  авіаційного 
 університету" 

НАКАЗ
СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №245-Ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж інженерії, управління та землевпорядкування Національного 
авіаційного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «02» 
серпня 2024 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. директора Ніна ГРИШКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

061 Журналістика Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13178989 1343144 Жанківська Уляна Володимирівна
54825546 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 130,000

2 13360505 1343144 Ничипорчук Євгенія Павлівна
54922524 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 135,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13223306 1343117 Іщенко Максим Володимирови
ч

54811209 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

0,000

2 13360995 1343117 Михайловськи
й Олександр Олександрович

54811175 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13224339 1370406 Бурдін Данило Сергійович
54844925 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

135,000

2 13206988 1370406 Забудська Ірина Ростиславівна
54867551 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

136,000

3 13369355 1370406 Озимко Олеся Василівна
52415231 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

0,000

3



4 13161495 1370406 Полякова Мирослава Олександрівна
54931559 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

120,000

5 13211743 1370406 Шендриченко Дарина Леонідівна
54455297 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

135,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13366987 1343116 Єрьоменко Трохим Євгенович
54771059 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

2 13369173 1343116 Шаріфова Вікторія Віталіївна
54827696 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13204988 1343114 Аліксєєва Анна Анатоліївна
54642941 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2 13209407 1343114 Билим Дарина Віталіївна
54834606 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3 13373117 1343114 Бобкова Софія Олександрівна
54248711 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6



4 13275136 1343114 Гергель Катерина Іванівна
54627450 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 13353562 1343114 Дорошенко Вікторія Олексіївна
54825980 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 13267802 1343114 Іщенко Андрій Вячеславович
54842992 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 13241530 1343114 Кривонос Валентина Олегівна
54836513 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 13324020 1343114 Лавриненко Есфір Дмитрівна
54930329 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 13259415 1343114 Мішина Катерина Андріївна
54700966 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 13333750 1343114 Мороз Єва Ільгамівна
54819249 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 13269383 1343114 Набок Олександра Олександрівна
54843694 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 13367654 1343114 Таранчук Вероніка Романівна
54866992 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 13316580 1343114 Торхов Мірон Денисович
54815306 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13255276 1342064 Арбузов Костянтин Вікторович
46925271 KX 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 13374234 1342064 Бадалян Едуард
54889156 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 13363229 1342064 Гончарук Таїсія Михайлівна
54656748 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8



4 13334525 1342064 Гордієнко Максим Русланович
54843777 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,000

5 13213985 1342064 Данилишин Назарій Олександрович
54843729 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,000

6 13295930 1342064 Крейш Максим Оваєдович
54822294 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

7 13237475 1342064 Пацукевич Артем Олександрович
54822286 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8 13192280 1342064 Погребняк Олексій Валерійович
54866532 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

9 13223069 1342064 Узунян Давид Едуардович
55040618 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

122,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13202492 1342002 Гринько Олександра Романівна
54874970 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

2 13166500 1342002 Донець Володимир Володимирови
ч

54829541 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

100,000

3 13212962 1342002 Коновалов Єгор Олександрович
54954056 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

10



4 13202382 1342002 Туз Данило Олександрович
54875466 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13230339 1371313 Глушко Святослав Олександрович
55041038 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 0,000

2 13342378 1371313 Каневський Максим Володимирови
ч

54866993 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 0,000

3 13173240 1371313 Лопатюк Андріана Василівна
54228670 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 0,000

12



4 13274730 1371313 Медина Артем Сергійович
54843451 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 0,000

5 13180641 1371313 Недужий Костянтин Андрійович
54818652 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13301217 1342001 Осадчий Степан Сергійович
54931587 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13238298 1342000 Боголюбська Ольга Андріївна
54890223 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

242 Туризм і рекреація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13249838 1341619 Бичков Володимир Анатолійович
274061 B 08.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Туризм 0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 245-Ст

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13293451 1371243 Вдовиченко Максим Дмитрович

54674324 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

17


